П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТУДЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           c.Студенки
07.12.2020	№ 89

«Об утверждении Перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства сельского поселения Студенский сельсовет
 Усманского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Порядком формирования,   ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества сельского поселения  Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Студенский сельсовет №64 от 26.10.2017 года, Уставом сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района, администрация сельского поселения Студенский сельсовет,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или)  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление  администрации сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации № 66 от 01.11.2017 г. «Об утверждении Перечня  имущества муниципальной собственности сельского поселения  Студенский сельсовет Усманского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации сельского поселения
 Студенский сельсовет                                М.М. Дубянский

Утвержден

	постановлением администрации сельского поселения Студенский сельсовет

	№ 89 от 07.12.2020года

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предназначенного для передачи  во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  сельского поселения Усманского муниципального района

	N п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес местонахождения
	идентификационные сведения объекта
	дата ввода в эксплуатацию
	примечание

	1
	земельный участок
	 Студенский сельсовет
	48:16:1080101:1255; площадь 1136000кв.м
	23.04.2015 г.

	2
	земельный участок
	 Студенский сельсовет
	48:16:1080101:1241; площадь 7384000кв.м
	23.04.2015 г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТУДЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

c.Студенки

07.12.2020

№ 89

«Об утверждении Перечня муниципального

имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфра

структуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства сельского поселения Студенский сельсовет

Усманского муниципального района»

В соответствии с

Федеральным законом

РФ от 24.07.2007 N

209

-

ФЗ "О

развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

Порядком

формирования,

ведения и обязательного опубликования Перечня

муниципального имущества сельского поселения  Студенский сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области, своб

одного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого и среднего

предпринимат

ельства, на долгосрочной основе, утвержденного постановлением

администрации сельского поселения Студенский сельсовет №64 от 26.10.2017

года, Уставом сельского поселения Студенский сельсовет

Усманского

муниципального района

, администрация сельского поселения Студенский

сельсовет,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для

передачи во владение и (или)  пользование на долгосрочной основе субъектам

мало

го и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

сельского поселения Студенский сельсовет

Усманского муниципального района,

согласно приложению.

2. Считать утратившим силу

постановление  администрации

сельского

поселения Студенский сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой

области Российской Фед

ерации № 66 от 01.11.2017

г. «

Об утверждении Перечня

имущества

муниципальной собственности

сельского поселения

Студенский

сельсовет Усманского муниципального района, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

малого и

среднего предпринимате

льства сельского поселения Студенский

сельсовет Усманского муниципального района

3.Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава

администрации

сельского поселения

Студенский сельсовет                                М.М.

Дубянский